
一般社団法人 北海道中小企業家同友会とかち支部 

 人生大学２月例会延期のご案内 
 

 

２ ０ ２ ２ 年 １ 月 ２ ６ 日 

(一社)北海道中小企業家同友会とかち支部 

人 生 大 学  学 長  曽 根  一  

帯 広 市 東 2 条 南 5 丁 目 1 

電話 0155-22-3611,FAX0155-22-3612 

 

【テーマ】--------------------------------------------------------------------- 

知らない土地で始まった私の経営者人生 

話題提供者： 

(株)マリエッタ 代表取締役 成田 孔一 氏 
-------------------------------------------------------------------------------- 
人生大学 2月例会は(株)マリエッタの成田社長を話題提供者にお招きします。成田氏は札幌市出身

で洋裁手芸店「マリエッタ」6店舗とバラエティショップ「サンシェル」「ピンキーランド」10店舗

を道内主要都市で展開する(株)マリエッタの 2代目経営者です。昨年度より同友会とかち支部幹事長

に就任されました。当日は人生大学らしい和やかな雰囲気でお話伺って参ります。皆様のご参加のほ

どお待ちしております。 

コロナウイルス感染拡大への配慮のため今回は定員 20 名とさせて頂きます。ご了承ください。ま

た、料理は個別盛りで手指の消毒も徹底して参ります。お忙しい中とは存じますが、皆様のご参加を

心よりお待ちしております。 

  

■日 時：２月２日（水） １９：００～２１：００ 

■会 場：スノーフレーク（音更町木野大通東１３丁目４−１５、℡：0155-66-7322） 

※感染拡大状況により延期、もしくは開催方法変更の可能性もございます。ご了承下さい。 

■会 費：３０００円（お食事代として） 

※締切以降のキャンセルは会費を申し受けますことをご了承ください。 

※領収書はお店からの発行となります。 
 
 

会場準備の都合上、１月３１日(月)AMまでに出欠回答をお願いします。 
※お問い合わせは、同友会事務局まで。電話 0155-22-3611 

----------------------------------------------------------------------------------------- 

人生大学２月例会（２／２）出欠回答 
 

□出席します  ・  □欠席します 

 

 

 

会社名               役職         氏名               

返信先 FAX：0155-22-3612  E-mail: tokachi@hokkaido.doyu.jp 

経営者の人生談にじっくりと耳を

傾け、幅広く、泥臭く経営者の人生

そのものから学び合っています。 

人生大学 
とは？ 

延期のご連絡 

 
◆コロナウイルスの感染拡大とまん延防止等重点措置の適用により、 
 本例会は延期とさせて頂くこととなりました。 
 感染状況次第ですが、3 月に開催したいと考えております。 
 日程は現在調整中ですので、また改めてご連絡させて頂きます。 
 本件に関するお問合せは同友会事務局(担当：村上)まで。 

mailto:tokachi@hokkaido.doyu.jp

